АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                      КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23.01.2024 г.								   		№ 10
ст. Воздвиженская

О внесении изменений в постановление администрации
Воздвиженского сельского поселения Курганинского района
от 25 октября 2023 года № 112 «Об утверждении муниципальной целевой программы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района «Комплексное и устойчивое развитие Воздвиженского сельского поселения в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2024-2026 годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Воздвиженского поселения от 15 декабря 2023 года № 216 «О бюджете Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  на 2024 год», постановлением администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 30 декабря 2016 года № 271 «О внесении изменений в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 1 июля 2014 года № 68 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»
 п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                    от 25 октября 2023 года № 112 «Об утверждении муниципальной программы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района «Комплексное и устойчивое развитие Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства на 2024-2026 годы» изложив его в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_3]           2. Финансовому отделу администрации (Дивеева) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.0Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского
сельского поселения
Курганинского района                                                                     С.А. Курбатов